28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	25 февраля 2015 года

	№ 5/16

ст-ца Отрадная

О Рабочей группе контроля за порядком информирования избирателей и соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведении выборов на территории муниципального образования Отрадненский район
В соответствии с пунктом 1 статьи 45, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона «б основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29, частью 7 статьи 39 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1.
Сформировать Рабочую группу контроля за порядком информирования избирателей и соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведении выборов на территории муниципального образования Отрадненский район в составе 3 человек.

2.
Включить в состав Рабочей группы контроля за порядком информирования избирателей и соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведении выборов на территории муниципального образования Отрадненский район:

– Гришина Дмитрия Александровича – члена территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса;
– Назарову Валентину Хачатуровну – члена территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса;

– Патенко Александра Ивановича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
3.
Назначить руководителем Рабочей группы контроля за порядком информирования избирателей и соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведении выборов на территории муниципального образования Отрадненский район Патенко Александра Ивановича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
4.
Разместить данное решение на Интернет-странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Возложить контроль за выполнением пункта 4 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук